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ME Logistic Services GmbH & Co. KG

Biichenbeuren

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2018 bis zum 31.12.2018

Bilanz

Aktiva

A. Anlagevermégen
I. Immaterielle Vermdgensgegenstande
II. Sachanlagen
B. Umlaufvermogen
I. Vorrate
II. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks
C. Rechnungsabgrenzungsposten
D. nicht durch Vermdgenseinlagen gedeckter Verlustanteil personlich haftender Gesellschafter
Bilanzsumme, Summe Aktiva

Passiva

A. Eigenkapital

I. Kapitalanteile

1. Kapitalanteile der Kommanditisten

B. Riickstellungen
C. Verbindlichkeiten

davon mit Restlaufzeit bis 1 Jahr

davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr
Bilanzsumme, Summe Passiva

Anhang

Firmenname laut Registergericht: ME Logistic Services GmbH & Co. KG
Firmensitz laut Registergericht: Blichenbeuren

Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: Bad Kreuznach

Register-Nr.: A 20839

sonstige Berichtsbestandteile

Biichenbeuren, den 30.12.2019

ME Verwaltung GmbH - vertreten durch T. Mentges

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 30.12.2019 festgestellt.

31.12.2018
EUR

119.772,00
11.800,00
107.972,00
262.802,23
55.484,93
207.210,99
106,31
4.197,32
0,00
386.771,55

31.12.2018
EUR

118.688,65
118.688,65
118.688,65

17.093,00
250.989,90
219.969,90

31.020,00
386.771,55

https://www.bundesanzeiger.de/ebanzwww/wexsservlet?session.sessioni...

V.-Datum
05.03.2020

31.12.2017
EUR

99.995,00
14.600,00
85.395,00
101.098,73
14.726,35
82.889,49
3.482,89
1.680,49
96.507,14
299.281,36

31.12.2017
EUR

217.361,20
217.361,20
217.361,20
19.900,00
62.020,16
62.020,16
0,00
299.281,36
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